АДМИНИСТРАЦИЯ КАКСИНВАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛМЫЖСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2023                                                                       № 18

с.Каксинвай
О мерах по составлению проекта бюджета  Каксинвайского сельского поселения на 2024 год и

плановый период 2025-2026 годов
В соответствии с частью 2 статьи 20 решения сельской Думы от 15.11.2017 № 30 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Каксинвайское сельское поселение Малмыжского района Кировской области»

1.  Создать рабочую группу по разработке проекта бюджета Каксинвайского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов (далее – рабочая группа) и утвердить её состав согласно приложению.

2. Администрации Каксинвайского сельского поселения:

2.1. В срок до 15.11.2023 подготовить бюджетное послание главы Каксинвайского сельского поселения.

 2.2. В срок до 10.11.2023 представить  перечень муниципальных программ, реализация которых будет осуществляться за счёт средств бюджета сельского поселения в 2024 году и в плановом периоде 2025-2026 годов, с указанием объёмов их финансирования.

 3.   Специалисту по финансам и бухгалтерскому учёту администрации сельского поселения:

3.1. В срок до 15.11.2023 представить на рассмотрение администрации сельского поселения проект бюджета   Каксинвайского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 годов и пояснительную записку к проекту бюджета на 2024 год.

3.2. В срок до 15.11.2023 представить на одобрение главе администрации сельского поселения прогноз социально-экономического развития  Каксинвайского сельского поселения на 2024-2026 годы.

 3.3. В срок до 15.11.2023 представить в  Каксинвайскую сельскую Думу   одобренный прогноз социально-экономического развития  Каксинвайского сельского поселения на 2024-2026 годы, а также итоги социально-экономического развития  Каксинвайского сельского поселения за истекший период 2023 года

3.4. В срок до 10.11.2023 представить прогноз на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов поступления доходов, получаемых в виде арендной платы.

3.5. В срок до 10.11.2023 представить   прогноз поступления доходов от оказания платных услуг, безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, в том числе добровольных пожертвований, средств от иной приносящей доходы деятельности на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

Каксинвайского

сельского поселения                                                 Я.А. Мухлисов

                                                                                                                Приложение

                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                                постановлением

                                                                               администрации

                                                                                Каксинвайского

                                                                               сельского  поселения

                                                                               от 23.06.2023 № 18

СОСТАВ
рабочей группы по разработке проекта бюджета Каксинвайского сельского поселения Малмыжского района

на 2024 год и плановый период 2025-2026годов
	МУХЛИСОВ
	глава сельского поселения, председатель

	Ягафар Анисуллович

СМЕТАНИНА

Ольга Дмитриевна
	 рабочей группы

специалист администрации сельского поселения

по общим и социальным вопросам

секретарь рабочей группы

	члены группы:

	 ТАРАСОВА

Ольга Борисовна

ВЕРЕТЕННИКОВА

Лидия  Алексеевна
	директор  СДК с.Каксинвай, председатель сельской Думы (по согласованию)

специалист по финансам и бухгалтерскому учету администрации сельского поселения